
『プロフェッショナル』を目指して  

私共船井財産コンサルタンツは「総合財産コンサルティング」のパイオニアとして「日本版プライベートバンク」を標

榜、全国資産家の「資産保全・承継」、我が国中小企業の「支援」に注力、2010 年全国 100 ヶ所に拠点を設置いた

してまいります。その実現の原動力となる各社員一人一人が『プロフェッショナル』 を意識し、たゆまぬ努力を継続

することが、当社の発展の最大のポイントと考えます。  

当社が目指す『プロフェッショナル』とは、大前研一氏の云われる所の「あくなき好奇心と向上心、厳格な規律をも

れなく兼ね備えた人材であり、己の技量を一生かけて磨き続ける覚悟ができている人であり、それを愉しめる人」

と考えます。 当社はコンサルタント会社であります。従い社員各々が、当社の社員信条にありますように日々勉

強し、成長し、努力しなければ顧客から信頼を得ることはできません。 

当社では目標を常に自身の限界よりも高く設定し、常に可能性にチャレンジし続ける精神を育んでおります。明確

な目標の設定がない、または低い目標設定がなされていては、おのずとその人間の成長は抑制されます。 

つまりそれはお客様に提供するサービスの質にも影響を及ぼします。 

従い当社のコンサルタントは高い目標に対し、前向きに、素直に、自己成長を実現する努力を致します。  

当社のコンサルタントは不動産・金融・税務の専門家で組織されたプロフェッショナル集団であります。 

そして顧客第一主義を掲げ、中立公正な立場からお客様の幸せを追求して参ります。  

「あくなき好奇心と向上心、そして厳格な規律」－これらを兼ね備えた人材のプロフェッショナル集団の組織化をし、

お客様・株主の皆様に最大の価値を届けられる企業になるべく邁進致して参ります。みなさまにおかれましては、

今後共私ども船井財産コンサルタンツをご愛顧ご支援賜ります様宜しくお願い申し上げる次第でございます。  

 

2006 年 1 月 4 日  

代表取締役社長 平林 良仁  

 


